
О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости,

с кадастровым номером 63:11:0103004:45,
расположенного по адресу: Самарская область,
Алексеевский район, с. Самовольно-Ивановка

ул. Красноярская, д. 73

В рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 г. №518-ФЗ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и руководствуясь ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015г.

№218-ФЗ  О государственной регистрации недвижимости, Администрация

муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка, с кадастровым номером

63:11:0103004:45, в качестве его правообладателя, владеющего данным

земельным участком на праве собственности, выявлен Телегина Лариса

Леонидовна, 20.01.1949 года рождения, место рождения: с. Алексеевка

Сорочинский район Оренбургской области, паспорт гражданина Российской

Федерации 36 02 №286092 выдан Отделом внутренних дел Октябрьского

района г. Самары, 20.03.2002, СНИЛС 120-149-955 28, зарегистрирована по

месту жительства по адресу: Самарская область, г. Самара, Октябрьский

район, ул. Брошевского, д. 17, кв.54

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области



Г. А. Зацепина
Глава муниципального
района Алексеевский

в пункте 1 настоящего постановления  земельного участка подтверждается

выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на
.-.  • •    I        •         •••    ^       -• •-,•••         •.  •.   •. •        : •    ..-•, •       •'

земельный участок.   ^

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на |

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова

В.А. , •    ' . ^ '   -•••   \ ; .-.  ' -:''. . •'^^;.-   :' "•   •^.^:-:.;;-:' ;:^;:;,-\./.^. ^'4.,.-

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2. Право собственности Телегиной Ларисы Леонидовны на указанный


